Rerv, Detegninazioni Dirlpenziali
Trasmessa: D¢ s T

» il .

o ;
+ ! n
or 1} Resp, del surnizio

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Anmnotata al Registro Generale OGGETTO: Compartecipazione con I'Istituto delle Suore det Sacro
Indata 30, A2 2044 di Ragusa, Comunita allopgio “Mano Amica™ ¢ “Suor Nazarena”™.
"R AL

N, 232 Settore |

Data 23.12.2011]

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2011 CAP. 16933 IMP. *-;‘32({[,14
FUNZ. o SERV. 24 INTERV. &3
IL RAGIONIERE

{ anno duemilaundici, il giorno ventitré del mese di dicembre, nell’ufficio del
Settore 1, il Dirigente Dott. Francesco Lumiera, su proposta dell'lstruttore
Direttivo Dott.ssa lolanda Minniti ha adottato la seguente determinazione:

-



w

premesso che, con istanza presentata dalla Madre Superiora dell'lstituto delle Suore
del Sacro Cuore, responsabile della Comunita alloggio “Mano Amica” ¢ “Suor
Nazarena” di Ragusa, Suor Giuliana Anzaldo, assunta al prot. if 20 dicembre 2011 al
n° 110506, viene richiesta una compartecipazione, al fine di sostenerc delle spese

indispensabili che non & in grado di affrontare per la grave situazione economica in
Cut versa;

Considerato che I"Amministrazione reputa opportuno compartecipare con und
comma di €, 5,000,00 per coprire parte di tali spese;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra ra fe
siribuzioni  dei  dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di
Organizzazione degli Uffici e dei Servizi,

Ritenuto di provvedere in merito;

DETERMINA

{. Concedere una compartecipazione di €. 5.000,00 all'Istituto Sacro Cuore di
Ragusa per le motivazioni in premessa indicate;

2. lmpegnare la somma complessiva di €. 5.000,00 imputando la somma
al Cap. 1693.3 “iniziative nel campo sociale ed assistenziale™ Funz. o Serv. ol
tatery., ©%  Tmp. ( fl20 a4 ) Bilancio 2011;
i

Lt

Provvedere alle liquidazioni previa presentazione di regolari fatture refafive
alle spese indicate nella richiesta dell'Istituto Sacro Cuore in premessa
indicato.

/
Richiesta parte infegrante gfﬁv% - ALOY og fT 0l

Il Dirigente

Dr. Frd nc&eﬂ” m}%& i

D trasmettere d'ufficio: Settore 1° ¢ 3© {f

Il Dirigente

Dr. ?Wf;}};& Luners

EE | i
i

e




-

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai senst dell’art

151, 4° comma, del TUEL.

/ /
- o/ / ,
Rdzeilba,,,_..__V,}E?f,.,__di%,iﬁé{;@,w

/{ RESPONSABILE DI RAGIONERIA

/et

le attesta di avere pubblicalo in data odierna, all Albo

i1 sottoscritto Messo comuna
la stessa determinazione dirteenziale, ©

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia de
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

0 8 FEB, 2012

Ragusa

i sotioscritto Messo comunale attesta i} comp%ment{;g q%ei suindicato periodo di

pubblicazione ¢ cioe dal @gggggmgm mmmmmmmmmmmmm al b L

{ 6 FEB. 2012

Ragusa .

1L MESSO COMUNALE




